๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทัชชวัฒน์ เหล่าสุวรรณ ประธานกรรมการ ๗๐๐

๒ รองศาสตราจารย์ ดร.อพันตรี พูลพุทธา กรรมการ ๕๐๐

๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปิยลักษณ์ โพธิวรรณ์ กรรมการ ๕๐๐

๔ รองศาสตราจารย์ ดร.อรัญ ซุยกระเดื่อง กรรมการ ๕๐๐

๕ รองศาสตราจารย์ ดร. อรัญ ซุยกระเดื่อง กรรมการ ๕๐๐

รวมเป็นเงิน ๒,๗๐๐

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร)    สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ...................................................... ผู้เบิกเงิน

( .................................................. )

ลงชื่อ ...................................................... ผู้จ่ายเงิน

( ..................................................